

# Faktura - daňový doklad č: 1711005646

		Evidenční číslo: 1711005646 Objednávka: 12102017 ze dne: 12.10.2017
<b>ŘEMPO VEGA, s.r.o.</b> Skopalíkova 2354/47a Dosto 76701 Kroměříž Příl: .. IČ: 25384686 DIČ: CZ25384686 Telefon: 573 312 014 E-mail: Zápis v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 31589		Odběratel: <b>Střední škola hotelová a služeb Kroměříž</b>  Na Lindovce 1463/1 767 01 Kroměříž Česká republika  IČ: 47934832      DIČ: CZ47934832
Účet:  Variabilní symbol: 1711005646 Konstantní symbol: 0008		Konečný příjemce: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž  Na Lindovce 1463 76701 Kroměříž ČR
Způsob platby: Bankovní převod Datum vystavení: 23.10.2017 Datum splatnosti: 06.11.2017 Datum uskutečnění pinění: 19.10.2017		Doprava: Kroměříž

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
<b>Dodací list: V1005878 ze dne: 19.10.2017, objednávka: 12102017</b>						
ZV8140885	PRACÍ PRÁŠEK ARIEL WHITE+COLOR 70PD	20,00	KS	21%	444,00	8 880,00
ZUVUC001099	WANSOU AVIVÁŽ MIX 1 L	30,00	KS	21%	33,81	1 014,30
ZUVUC103929	JAR, CITRON, 900 ML	60,00	KS	21%	43,80	2 628,00
303001005	PRACÍ MÝDLO LANZA MARSIGLIA 300 G	1,00	KS	21%	35,00	35,00
CNVKAMH0500	Mýdlo tekuté, AMADEUS LOVE, Herbal, 5 L	10,00	ks	21%	69,41	694,10
CNZKHMP00019	Mýdlo pevné, hotelové, 15 g	400,00	ks	21%	2,03	812,00
103203055	AJAX FLORAL FIESTA 1L	60,00	KS	21%	39,00	2 340,00
ZUVUC104304	Vanish, růžový, 1l	50,00	KS	21%	96,98	4 849,00
103306002	ZMĚKČOVAČ VODY ŽABKA SYPKÉ 400G	15,00	KS	21%	21,80	327,00
104303022	SAVO ORIGINÁL 5 L	6,00	KS	21%	130,85	785,10
104103020	SAVO ORIGINÁL 1 L	60,00	KS	21%	31,00	1 860,00
103209052	DOPR - OSVĚŽOVAČ WIND 300ML ANTITABÁK	12,00	KS	21%	23,20	278,40
054.10001	HADR MYCÍ PETR NA PODLAHU 60x70 CM, ORANŽOVÝ	100,00	KS	21%	14,80	1 480,00
074.49901	PÝTEL LDPE 60,RECYKL PLUS, 70x110 CM, ČERNÝ	40,00	KS	21%	3,00	120,00
ZUVUC001457	RUČNÍK PAPIŘOVÝ Z-Z STANDARD, ZELENÝ, 10kg	20,00	BAL	21%	220,00	4 400,00
01.01.11	TOALETNÍ PAPIR JUMBO 280, RECYKL, ŠEDÝ, 1VR	60,00	KS	21%	18,90	1 134,00
CR01090005991	Rukavice pracovní jednorázové DUCK, polyetylénové, 100ks/bal, 10	100,00	BAL	21%	15,00	1 500,00
104303166	DESINFEKCE CHLORAMÍN 1KG T	5,00	KS	21%	159,00	795,00
060100074	Násada smetáková 160cm K	12,00	KS	21%	40,00	480,00
054.21001	UTĚRKA PETR PRO KP, 34x38 CM, ŽLUTÁ	100,00	KS	21%	3,50	350,00
054.23001	UTĚRKA PETR PRO KP, 34x38 CM, ZELENÁ	100,00	KS	21%	3,50	350,00
054.22001	UTĚRKA PETR PRO KP, 34x38 CM, RŮŽOVÁ	100,00	KS	21%	3,50	350,00
054.20001	UTĚRKA PETR PRO KP, 34x38 CM, MODRÁ	100,00	KS	21%	3,50	350,00
085.0141A	WC SOUPRAVA, KLASIK, BÍLÁ	40,00	KS	21%	27,00	1 080,00

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není stanoveno jinak. Právo (reklamací) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy na adrese: Skopalíkova 2354/47a 76701 Kroměříž

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
CNZUTHP00109	Houbička, 6x9, s padem, 10 ks	15,00	bal	21%	21,45	321,75
103205011	LARRIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN 500 ML	84,00	KS	21%	44,35	3 725,40
060100087	ŠPEJLE	4,00	KS	21%	13,75	55,00
CR0109000199	Rukavice pracovní jednorázové LOON, pudr., 100/BOX, 7-10	10,00	BOX	21%	95,00	950,00
	Velikost 8	Množství 10				
CNVPKRO00109	Krém regenerační, ISOLDA, na ruce, oliva s čajovníkovým olejem, 100 ml	50,00	ks	21%	15,00	750,00
05.01.02	Toaletní papír PRIMASOFT 600, šedý, 1VR,	576,00	KS	21%	4,05	2 332,80
SP5256501003	Souprava smet. s lop. 5220 EKO - červená	20,00	KS	21%	42,00	840,00
06.01.01	PAP. UBROUSKY PRIMASOFT CLASSIC 140G, 33X33, 1 VR EXTRA BÍLÉ	144,00	BAL	21%	9,01	1 297,44
SP5113543095	Smeták 5119/Z/616 COLOR s holí 120cm	20,00	KS	21%	83,20	1 664,00
SP5116203000	Smeták na hůl 5111/611 nelak.	20,00	KS	21%	75,40	1 508,00
050803154	STĚRKA NA VODU, 45 CM S GUMOU SAMO. SW1	2,00	KS	21%	203,60	407,20
SP4416435095	Kartáč lahvový 2519/726, pr. 50mm	6,00	KS	21%	23,20	139,20
Celkem za dodací list:						50 882,69
<b>Rekapitulace DPH</b>		<b>Základ</b>		<b>DPH</b>		<b>Včetně DPH</b>
	0 %	0,00				0,00
Snížená sazba	15 %	0,00		0,00		0,00
Základní sazba	21 %	50 882,69		10 685,00		61 567,69
Celkem		50 882,69		10 685,00		61 567,69

Zaokrouhlení: 0,31

<b>Cena k úhradě celkem:</b>	<b>61 568,00 Kč</b>
------------------------------	---------------------

Potvrzujeme, že na zboží bylo vydáno prohlášení o shodě dle zák. 22/97 Sb. Na vyžádání bude předložena příslušná dokumentace. Firma je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM č. smlouvy EK-F00120360.

Vystavil: ( 60 )

Telefon: +420 737 207 859

E-mail: fakturace@rempo-vega.cz

.....  
razítko, podpis dodavatele

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není stanoveno jinak. Právo (reklamací) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy na adrese: Skopalíkova 2354/47a 76701 Kroměříž